КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05  августа  2022 года  № 52
с. Мостовское

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета от 05 февраля 2021 года № 5 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Мостовского сельсовета

Варгашинского района Курганской области»
На основании проведенной инвентаризации объектов дорожного хозяйства сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация сельского поселения  Мостовского  сельсовета Варгашинского района Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области в сети «Интернет».
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Мостовского сельсовета
Варгашинского района

Курганской области                                                                         С.А. Сергеев
Приложение к постановлению   Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области  от 05 августа 2022 года
                                                                   № 52  «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации сельского поселения

Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области

от 05 февраля 2021 года № 5 «Об утверждении перечня автомобильных

                                                               дорог общего пользования местного значения                  сельского поселения Мостовского

                                             сельсовета Варгашинского района Курганской области»»

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области

	               Идентификационные

 номера

автомобильных дорог
	Наименование автомобильных дорог (в том числе улично - дорожной сети в поселении)
	Протяженность, км.

	всего

км
	В том числе с

	 твердым покрытием
	грунтовые

	км
	км

	с. Мостовское

	37-206-830- ОП

МП- 001-01
	ул. Советская
	2,111
	1,8
	0,311

	37-206-830- ОП

МП- 001-02
	ул. М. Горького
	2,381
	0,29
	2,091

	37-206-830- ОП

МП- 001-03
	ул. Гоголя
	0,867
	0,282
	0,585

	37-206-830- ОП

МП- 001-04
	ул. Ленина
	0,595
	0,595
	-

	37-206-830- ОП

МП- 001-05
	ул. Чкалова
	0,661
	-
	0,661

	37-206-830- ОП

МП- 001-06
	ул. Маяковского
	0,606
	-
	0,606

	37-206-830- ОП

МП- 001-07
	ул. Корельцева
	0,515
	-
	0,515

	37-206-830- ОП

МП- 001-08
	ул. Восточная
	0,394
	-
	0,394

	37-206-830- ОП

МП- 001-09
	ул. Лесная
	2,085
	 -
	1,088

	37-206-830- ОП

МП- 001-10
	ул. Пушкина
	1,954
	0,820
	1,134

	37-206-830- ОП

МП- 001-11
	ул. Колхозная
	0,457
	-
	0,457

	37-206-830- ОП

МП- 001-12
	ул. Панфилова
	0,584
	-
	0,584

	37-206-830- ОП

МП- 001-13
	ул. Комсомольская
	0,635
	-
	0,635

	37-206-830- ОП

МП- 001-14
	ул. Гагарина
	0,686
	-
	0,686

	37-206-830- ОП

МП- 001-15
	ул. Больничная
	0,319
	-
	0,319

	37-206-830- ОП

МП- 001-16
	ул. Мелиоративная
	0,456
	-
	0,456

	37-206-830- ОП

МП- 001-17
	ул. Северная
	0,275
	0,275
	-

	37-206-830- ОП

МП- 001-18
	ул. Пионерская
	0,336
	-
	0,336

	37-206-830- ОП

МП- 001-19
	ул. Территория больницы
	0,549
	-
	0,549

	37-206-830-ОП

МП-001-20
	ул. Территория

подстанции
	0,1

	0,1

	ИТОГО
	16,566
	4,062
	12,495

	д. Заложное

	37-206-830- ОП

МП- 002-01
	ул. Центральная
	0,863
	0,6
	0,263

	37-206-830- ОП

МП- 002-02
	ул. Береговая
	1,328
	-
	1,328

	37-206-830- ОП

МП- 002-03
	ул. Зелёная
	0,452
	-
	0,452

	ИТОГО
	2,643
	0,6
	2,043

	д. Барнаул

	37-206-830- ОП

МП- 003-01
	д. Барнаул
	0,780
	-
	0,780

	ИТОГО
	0,780
	-
	0,780

	с. Яблочное

	37-206-870-ОП-
МП-001-01
	ул. Андреева

	1,138
	0,981
	0,157

	37-206-870-ОП-МП-001-02
	ул. Ложки

	0,923
	-
	0,923

	37-206-870-ОП-МП-001-03
	ул. Черемушки

	2,332
	1,193
	1,139

	37-206-870-ОП-МП-001-04
	ул. Городок

	1,259
	-
	1,259

	37-206-870-ОП-МП-001-05
	ул. Больничная

	1,168
	-
	1,168

	ИТОГО
	6,82
	2,174
	4,646

	д. Б-Молотово

	    37-206-870-ОП-МП-002-01
	ул. Береговая

	1,777
	-
	1,777

	    37-206-870-ОП-МП-002-02
	ул. Заводская

	0,605
	-
	0,605

	   37-206-870-ОП-МП-002-03
	ул. Лесопункт

	0,178
	-
	0,178

	ИТОГО
	2,560
	-
	2,560

	д. Заозерная

	      37-206-870-ОП-МП-003-01
	ул. Береговая

	1,549
	-
	1,549

	ИТОГО
	1,549
	-
	1,549

	д. Урал

	        37-206-870-ОП-МП-005-01
	ул. Широкая

	1,120
	0,500
	0,620

	        37-206-870-ОП-МП-005-02
	ул. Новая

	0,647
	0,500
	0,147

	       37-206-870-ОП-МП-005-03
	ул. Больничная

	0,627
	0,550
	0,077

	        37-206-870-ОП-МП-005-04
	ул. Лесная

	0,395
	-
	0,395

	ИТОГО
	2,789
	1,550
	1,239

	д. Новый Путь

	      37-206-870-ОП-МП-004-01
	ул. Зеленая

	0,247
	-
	0,247

	ИТОГО
	0,247
	-
	0,247

	Сельское поселение Мостовской сельсовет

Варгашинского района Курганской области

	                                          ИТОГО
3,036
1,550
1,486
	36,215
	10,650
	25,565